
 
 

  9 
 

 
 

  14
 

Dobrý den všem,

po vytrvalé a precizní právní práci se v poslední době podařilo docílit oficiálního zápisu aktuálního složení členů 
představenstva a dozorčí rady do obchodního rejstříku.

 Po 13 letech problematického prokazování způsobilosti orgánů společnosti k vystupování navenek, jsme 
aktuálně odbourali tuto velkou administrativní bariéru při jednání s bankami, pojišťovnami, katastrálním úřadem 
a dalšími institucemi. Neexistuje tak dalších pochyb o tom, kdo je oprávněn za společnost jednat. 

 Zápis změny ve složení statutárního orgánu a dozorčí rady do obchodního rejstříku je zároveň důležitým 
signálem ze strany Krajského soudu v Brně, který vede obchodní rejstřík, že akceptuje současný právní vývoj 
společnosti, tedy řádnou volbu členů představenstva a dozorčí rady na letošní valné hromadě.

Konečně je to pro společnost VaK Zlín i významné vítězství z hlediska společenské prestiže, protože ji posunuje 
k pozici “standardní  společnosti“.

Současně jsme zveřejnili druhou část prezentací ze dne 7.9.2015 a to na webové adrese: http://www.vakzlin.cz/
seminar/.

4. 10. 2015

Pěkný den,

Svatopluk Březík


